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 FICHE TECHNIQUE

N° : 

DESIGNATION : 

EMBALLAGE : 

CARACTERISTIQUE TECHNIQUE : Meuble en panneaux de particules de
Decor imitation suivant coloris.

Poids Volume Dimensions

CROQUIS ET DIMENSIONS FAMILLE REF. DEFINITIVE DECORS
XXX

LINGERE 2 PORTES/2 TIROIRS "DUAL"

25-05-21

107862 5 Chene brosse

609

16
95

41
1

42.5 kg 0.0824m3 1.887 m x 0.424 m x 0.1m

15 mm

3 Rayons réglable
 5 niveaux

ECHELLE  0.055

Tiroir Dims Utiles : 
546x287x106 mm. 

Charge Maxi : 3 Kg. / 7 lbs.

Dims : 579x393 mm. 
Charge Maxi : 9 Kg / 21 lbs.
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